：

：

：

：

：

：

：

：

：

連絡先：Email：kisokyouiku.kumamoto.ot@gmail.com

➀ MTDLP事例の書き方のポイント解説

② 合格事例をもとに実践・思考の流れを解説

③ 事前相談への回答

そ の 他

講　　師

対　　象

定　　員

参 加 費

日本作業療法士協会会員には生涯教育基礎ポイント(２pt)が付与されます

内　　容

【問合せ先】

担当：森下卓（平成とうや病院 リハビリテーション部）

日　　時

場　　所

作業療法士　西 聡太　氏（介護老人保健施設 清雅苑）

　さてこの度、下記の通り研修会を開催いたします。

令和６年２月吉日

（一社）熊本県作業療法士会

会員各位

（一社）熊本県作業療法士会

MTDLP書き方研修会のご案内

拝啓　時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より基礎教育部の

活動に対してご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和６年３月２１日（木） １９：００～２０：３０

熊本県作業療法士会事務局へのお電話はお控えください。

以上

※ 申込方法は裏面をご覧ください

坂田　亮

森下　卓現職者選択研修 MTDLP研修企画管理委員長

基礎教育部 部長

　ご多忙の折とは存じますが、多数の参加を宜しくお願いいたします。

敬具

記

日本作業療法士協会会員、かつ九州各県士会会員は無料

上記以外の都道府県士会員は1,000円（但し、日本作業療法士協会非

会員は5,000円）

MTDLP書き方研修会 ～明日から役立つMTDLP実践のポイント～

Web研修会（Zoom）

日本作業療法士協会会員、かつ各都道府県士会会員

50名（先着順）

研修会名

・

・

・

※

※

※

・

・

・

※

・

・

・

・

・

・

・

ZoomIDの他者への配布は禁止致します。IDが届かない場合は、問合せ先にご連絡ください。

令和６年３月１８日（月）までに、受講決定の通知をメールにて送信します。

研修会参加前にZoomのインストール及び登録をすませてください（無料）。

熊本県作業療法士会Hpのマイページ会員専用研修会申込フォーム内に入り、Zoomのインス

トール方法・基本的な使い方を確認してください。

研修会資料・ID・パスワードは申込時に記載されたアドレスへ研修会前日の２１時までに送

信いたします。

【申込方法】

熊本県作業療法士会 会員：

熊本県作業療法士会Hpよりお申し込み下さい（必ずマイページ登録をお

願いいたします）。マイページ内の「各種フォーム」に掲載した「会員専

用研修会申込フォーム」より必要事項を入力してお申込みください。

右記、熊本県作業療法士会HpのQRコードです。

入会手続き中・非会員の方：

入会手続き中の方はお申し込みできません。入会手続きを終えてからお申し込みください。

日本作業療法士協会のポータルサイトに登録済みの正確な氏名（旧字体などは特に注意）と

協会の会員番号を記載して下さい（間違った記載では、受講履歴として登録できません）

【研修会資料・ZoomのURL・ID・パスワードについて】

入金後、申込者の都合による返金は致しかねます。

災害、社会情勢、主催者側の都合などにより研修会が開催されなかった場合は入金

額を返金させて頂きます。

受講決定通知メールに記載された振込先へ、１７時までに参加費をお振込みください

以下のキャンセルポリシーをご確認・ご了承ください

【参加費の支払いについて】

期日までに確実に入金してください。

振込手数料は自己負担となります。

未入金の場合は、受講不可とさせて頂きます（IDの送付を行いません）。

入金額が参加費に満たない場合は、未受講になる可能性もございます。

申込期限：令和６年３月１４日（木）１７時まで

（但し、期限までに定員へ達した場合は申込を締切ります）

申込時に記載する連絡先については、キャリアメール（＠docomo.ne.jp、@ezweb.ne.jp、

@softbank.ne.jpなど）を避けて下さい。運営側からの通知が届かない可能性があります。

お申込後に自動返信メールが送信されます。１時間経過してもメールが届かない場合、申込

みが完了していない場合がございますので、問合せ先にご連絡ください。なお、自動返信

メールは迷惑メールフォルダに振分けられる場合がありますのでご確認ください。